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10 km Hauptlauf

07.07.2019

Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 42 Lorenz, Sascha
2 41 Wachter, Axel

3 81 Lenz, Peter

4 34 Walz, Jorg

5 50 Thiele, Fred

6 13 Kleinlein, Joachim
7 49 Derrfuf3, Roland
8 39 Wuttke, Dominik
9 6 Hormel3, Stefan
10 25 Hack, Stephan
11 19 Gerhorst, Klaus
12 10 Reh, Christian

13 43 Beilker, Frank-Daniel
14 16 Wolfel, Stefan

15 45 Schroéter, Torben
16 11 Faust, Oliver

17 15 Ganschow, Ralf
18 33 Ntzel, Michael
19 44 Schroéter, Carsten
20 48 Wolfel, Stefan

21 31 Mehl , Michael
22 29 Elsinger , Manuel
23 18 Stackmann, John
24 36 Schlund, Gerhard
25 32 Grimm, Oliver
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Michael, Korzuschnik
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme

Verein LV
LG Erlangen

LG Lauf-Pegnitzgrund

LG Erlangen

Schaeffler Team

ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand BY
SG Neunkirchen am Brand

FC Dormitz

ohne Verein

Laufteam FFW Weilersbach

SG Neunkirchen

ohne Verein

Team ECKENTAL

SG Neunkirchen am Brand

SV Kleinsendelbach

TSV Schellitz BY
Das Erlebnislauf-Team

TSV Neunkirchen am Brand

SV Kleinsendelbach

ohne Verein

FF Ebersbach

FF Ebersbach

LG Erlangen

ohne

FF Ebersbach

(C) 20 Jahre Sportprogramme.org 1999-2019

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1987
1971
1955
1989
1983
1963
1980
1996
1981
1979
1960
1982
1965
1970
2002
1972
1963
1970
1969
1977
1982
1998
1953
1975
1982

S ENS EBIS ERS BNS BI=S EXS BAS EBAS ENS ES ERS ENS
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10,0km

Zeit (brutto)
00:37:21
00:38:59
00:39:12
00:40:50
00:41:00
00:41:15
00:41:29
00:43:08
00:43:18
00:43:43
00:45:14
00:45:47
00:45:55
00:45:56
00:46:33
00:46:51
00:46:59
00:48:50
00:49:06
00:51:13
00:51:49
00:52:02
00:52:45
00:52:53
00:53:04

Platz AK
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AK

M30
M45
M60
M30
M35
M55
M35

M35
M40
M55
M35
M50
M45
MJu18
M45
M55
M45
M50
M40
M35

M65
M40
M35
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Platz StNr. Name

26 28 Braun, Jurgen

27 17 Rosch, Werner

28 5

29 1 Fuhrer, Wolfgang
30 38 Cipura, Michael

31 35

32 23 Sorger, Wolfgang
33 51 Weinfurtner, Robert
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Verein

FF Ebersbach

Laufteam Martin Bauer Group
ohne Verein

ATSV Erlangen

Das Erlebnislauf-Team

ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
ohne Verein

(C) 20 Jahre Sportprogramme.org 1999-2019

JG

1965
1958
1984
1953
1965
1983
1966
1963

m/w

= ENS BN ERS B
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Zeit (brutto)
00:53:17
00:53:34
00:53:41
00:53:59
00:56:35
00:57:29
00:58:17
00:58:35

Platz AK
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AK

M50
M60
M35
M65
M50
M35
M50
M55
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